Mozliwo$¢ dofinansowania

DIAGNOSTA SAMOCHODOWY 3 200,00 PLN brutto

3200,00 PLN netto
27,59 PLN brutto/h
27,59 PLN netto/h

Numer ustugi 2024/09/12/13738/2305402

—e——

ZAKEAD ® Lublin / mieszana (stacjonarna potgczona z ustuga zdalng
DOSKONALENIA w czasie rzeczywistym)

ZAWODOWEGO W & Ustuga szkoleniowa

LUBLINIE ® 116 h

* Pk kK B 16.10.2024 do 17.11.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Transport i motoryzacja / Motoryzacja

, . wsparcie dla oséb indywidualnych
Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

W kursie uczestniczy¢ moga osoby zainteresowane zdobyciem wiedzy i
umiejetnosci uprawnien do pracy jako diagnosta samochodowy.

Kurs stanowi przygotowanie do egzaminu zewnetrznego przed komisja
Transportowego Dozoru Technicznego. Cena kursu nie obejmuje optaty
Grupa docelowa ustugi za egzamin przed TDT. Koszt egzaminu ponosi uczestnik.

Skierowany jest do osdb, ktére ukoriczyty 18 lat i spetniajg wymagania
okreslone w

Art. 84. - [Diagnosta] - Prawo o ruchu drogowym.

Minimalna liczba uczestnikéw 6
Maksymalna liczba uczestnikow 8
Data zakonczenia rekrutacji 11-10-2024

mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng w czasie

Forma prowadzenia ustugi .
rzeczywistym)

Liczba godzin ustugi 116

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Celem ksztatcenia jest zapoznanie z podstawowymi zasadami organizacji pracy stacji kontroli pojazdéw, uprawnieniami
i obowigzkami personelu oraz niezbedna dokumentacja. Kurs stanowi przygotowanie do egzaminu zewnetrznego przed
komisjg Transportowego Dozoru Technicznego. Po zdanym egzaminie w TDT w Warszawie uczestnik otrzymuje
uprawnienia, ktére pozwalajg na podjecie pracy w Stacji Kontroli Pojazdéw na stanowisku diagnosty.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Absolwent kursu:

-posiada umiejetnos¢ wyciagania
wnioskow z okresowych badan
technicznych pojazdéw i pomiarow i
wydawania ich na podstawie ocen o

stanie technicznym pojazdow w . .
Uczestnik kursu zapoznany jest z

zakresem badan, oceng i sposobami
pomiaréw, metodami kontroli,
urzadzeniami i przyrzagdami do
przeprowadzania badan technicznych

zakresie dopuszczania pojazdéw do
ruchu,

- zna ustawy i rozporzadzenia zwigzane
z przeprowadzaniem badan . j

: o pojazdéw
technicznych pojazdéw i ich

. Test teoretyczn
dopuszczeniem do ruchu, yezny

. L .. . Kursant posiada umiejetnosé
- posiada umiejetnos$¢ badania

pojazdéw (motocykli, samochoddéw
osobowych, autobuséw, pojazdéw

prawidtowego wypetniania i
prowadzenia dokumentaciji

X . . X obowigzujacej przy badaniach
przewozacych materiaty niebezpieczne

(ADR), pojazdéw sprowadzonych zza
granicy oraz po zmianach
konstrukcyjnych,

technicznych w stacjach kontroli
pojazdow

- potrafi wykry¢ nieprawidtowosci
wystepujace w danym pojezdzie

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK



Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Za 1h ustugi szkoleniowej uznaje sie godzine dydaktyczng (45min)

Program

Zagadnienia

Liczba godzin
Na podstawie zatgcznika nr 1 do Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i teoretycznych
Rozwoju z dnia 28 listopada 2014 r. poz. 1836

Szkolenie podstawowe dotyczace przeprowadzania okresowych badan
technicznych pojazdéw w zakresie sprawdzenia oraz oceny prawidtowosci o7
dziatania poszczegdlnych zespotdw i uktadédw pojazdu, w szczegolnosci pod

wzgledem bezpieczenstwa jazdy i ochrony

Szkolenie specjalistyczne w zakresie przeprowadzania badania technicznego

10
pojazdu przystosowanego do zasilania gazem

Szkolenie specjalistyczne w zakresie przeprowadzania badania technicznego
pojazdu:

a ) zwigzanego z badaniem pojazdu zarejestrowanego po raz pierwszy za
granica

14
b) skierowanego przez organ kontroli ruchu drogowego lub staroste, o ile pojazd
wymaga specjalistycznego badania,

¢) w ktérym dokonano zmian konstrukcyjnych lub wymiany elementéw
powodujgcych zmiane danych w dowodzie rejestracyjnym

Szkolenie specjalistyczne w zakresie badania technicznego pojazdu 10
przeznaczonego do przewozu towardéw niebezpiecznych

Szkolenie specjalistyczne w zakresie badania technicznego autobusu, ktérego
dopuszczalna predko$¢ na autostradzie i drodze ekspresowej wynosi 100 km/h

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 24

Liczba godzin
praktycznych

27



Przedmiot /
temat zajeé

Szkolenie
podstawowe
dotyczace
przeprowadza
nia
okresowych
badan
technicznych
pojazdow -
teoria (on
line)

Szkolenie
podstawowe
dotyczace
przeprowadza
nia
okresowych
badan
technicznych
pojazdow -
teoria (on
line)

Szkolenie
podstawowe
dotyczace
przeprowadza
nia
okresowych
badan
technicznych
pojazdéw -
teoria (on
line)

Szkolenie
podstawowe
dotyczace
przeprowadza
nia
okresowych
badan
technicznych
pojazdow -
teoria (on
line)

Prowadzacy

Krzysztof
Wiizto

Krzysztof
Wilizto

Krzysztof
Wilizto

Krzysztof
Wiizto

Data realizacji
zajeé

16-10-2024

17-10-2024

18-10-2024

21-10-2024

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

16:00

17:00

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

22:00

22:00

Liczba godzin

06:00

06:00

06:00

05:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Szkolenie
podstawowe
dotyczace
przeprowadza
nia
okresowych
badan
technicznych
pojazdow -
teoria (on
line)

Szkolenie
podstawowe
dotyczace
przeprowadza
nia
okresowych
badan
technicznych
pojazdow -
zajecia
praktyczne

Szkolenie
podstawowe
dotyczace
przeprowadza
nia
okresowych
badan
technicznych
pojazdéw -
zajecia
praktyczne

Szkolenie
podstawowe
dotyczace
przeprowadza
nia
okresowych
badan
technicznych
pojazdow -
zajecia
praktyczne

Prowadzacy

Krzysztof
Wilizto

Grzegorz
Fijatkowski

Grzegorz
Fijatkowski

Grzegorz
Fijatkowski

Data realizacji
zajeé

22-10-2024

23-10-2024

24-10-2024

25-10-2024

Godzina
rozpoczecia

16:00

14:00

14:00

14:00

Godzina
zakonczenia

20:00

19:00

19:00

19:00

Liczba godzin

04:00

05:00

05:00

05:00

Forma
stacjonarna

Nie

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Szkolenie
podstawowe
dotyczace
przeprowadza
nia
okresowych
badan
technicznych
pojazdow -
zajecia
praktyczne

Czesé
IV (pojazdy
zasilane
gazem)-
teoria on line

Czesé
IV (pojazdy
zasilane
gazem)-
teoria on line

Czesé
IV (pojazdy
zasilane
gazem)-
zajecia
praktyczne

G Czest
Ill (ADR)
teoria on line

(VPP Czesé
1l (ADR)
teoria on line

G czesc
\'

(Sprowadzone
zza granicy,
zmiany
konstrukcyjne
po wypadku) -
teoria on line

Prowadzacy

Grzegorz
Fijatkowski

Grzegorz
Fijatkowski

Grzegorz
Fijatkowski

Grzegorz
Fijatkowski

Janusz
Zaorski

Janusz

Zaorski

Krzysztof
Wilizto

Data realizacji
zajeé

28-10-2024

29-10-2024

30-10-2024

30-10-2024

04-11-2024

05-11-2024

06-11-2024

Godzina
rozpoczecia

14:00

14:00

14:00

17:00

16:00

16:00

16:00

Godzina
zakonczenia

19:00

21:00

17:00

20:00

21:00

21:00

22:00

Liczba godzin

05:00

07:00

03:00

03:00

05:00

05:00

06:00

Forma
stacjonarna

Tak

Nie

Nie

Tak

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

D czesc
\'

(Sprowadzone
zza granicy,
zmiany
konstrukcyjne
po wypadku) -
teoria on line

D o5
\'

(Sprowadzone
zza granicy,
zmiany
konstrukcyjne
po wypadku) -
teoria on line

D Czesc

Il (Autobus do
100 km/h) -
zajecia
praktyczne

Czesé
Il (ADRY)-
zajecia
praktyczne

@ Cresc
\'

(Sprowadzone
zza granicy,
zmiany
konstrukcyjne
po wypadku) -
zajecia
praktyczne

21224 (23]
Il (Autobus do
100 km/h) -
teoria on line

D Czest

Il (Autobus do
100 km/h) -
teoria on line

Sprawdzian

Prowadzacy

Krzysztof
Wilizto

Krzysztof
Wilizto

Grzegorz
Fijatkowski

Grzegorz
Fijatkowski

Grzegorz
Fijatkowski

Krzysztof
Wilizto

Krzysztof
Wilizto

Krzysztof
Wilizto

Data realizacji
zajeé

07-11-2024

08-11-2024

12-11-2024

12-11-2024

13-11-2024

15-11-2024

16-11-2024

16-11-2024

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

14:00

15:00

14:00

16:00

08:00

10:00

Godzina
zakonczenia

22:00

18:00

15:00

20:00

22:00

21:00

10:00

17:00

Liczba godzin

06:00

02:00

01:00

05:00

08:00

05:00

02:00

07:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Tak

Tak

Tak

Nie

Nie

Tak



Przedmiot /

Data realizacji Godzina Godzina Forma

L, Prowadzacy L, X ; . Liczba godzin i
temat zajeé zajeé rozpoczecia zakorniczenia stacjonarna
Grzegorz 17-11-2024 08:00 12:00 04:00 Tak
Sprawdzian Fijatkowski ’ ) ) a

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3200,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3200,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 27,59 PLN
Koszt osobogodziny netto 27,59 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 3

O

M
O
)

123

Grzegorz Fijatkowski

Z wyksztatcenia technik mechanik o specjalnosci naprawa i eksploatacja pojazdéw
samochodowych. Czynny diagnosta samochodowy. Od 2017 wyktadowca/instruktora na kursach
Diagnosty samochodowego

223

Krzysztof Wlizto

Ukonczyt studia Administracyjne ze specjalnoscig Administracja Publiczna oraz Administracja
Gospodarcza, studia podyplomowe na kierunku TRANSPORT-SPEDYCJA —LOGISTYKA. Posiada
Zaswiadczenie potwierdzajgce zdanie egzaminu kwalifikacyjnego w zakresie uprawniajgcym jako
diagnoste do wykonywania badan technicznych pojazdéw oraz Certyfikat kompetencji zawodowych
w drogowym transporcie 0sob i rzeczy, od 2009 r uprawniony Instruktor nauki jazdy od 2009 r.
zajmuje sie szkoleniem w zakresie szeroko pojetej motoryzacji i prawa o ruchu drogowym
poczawszy od szkolenia kandydatéw na kierowcéw poprzez warunki techniczne pojazdéw az do ich
badan technicznych. Posiada obszerng wiedze techniczng oraz proceduralng - od 2013 r. pracuje w
Wydziale Komunikacji Urzedu Miasta Lublin na stanowisku Gtéwnego Specjalisty ds. nadzoru nad
stacjami kontroli pojazdéw, diagnostami i szkoleniem kierowcoéw. Zostat powotany w roli Eksperta w
Zespole doradczym do spraw Programu Wsparcia Edukaciji w MEiN. Prowadzi wyktady i ¢wiczenia (z
zakresu ,Praktyki transportu”) ze studentami w WSEI w Lublinie. Od 2022 Wyktadowca-
szkoleniowiec w Zaktadzie Doskonalenia Zawodowego w Lublinie, Rzeszowie, Stalowej Woli -



prowadzi szkolenia kandydatéw na diagnostéw, doradztwo w zakresie warunkéw technicznych
pojazdéw i ich badan, egzaminuje kandydatéw na diagnostow.

323

o Janusz Zaorski

‘ ' Ukonczyt Akademie Rolniczg w Lublinie (Kierunek: Technika Rolnicza), Technikum Samochodowe w
Lublinie (Kierunek: Eksploatacja i naprawa pojazdéw samochodowych) oraz kurs pedagogiczny dla
instruktoréw praktycznej nauki zawodu uprawnienia nr 1541/17/225/10 Od 2001 roku doradca ds.
bezpieczenstwa w zakresie transportu towardéw niebezpiecznych DGSA — Swiadectwo Nr 2578/2021
Dodatkowo posiada: Certyfikat kompetencji zawodowych w miedzynarodowym transporcie
drogowym rzeczy — Nr 04540/F4/02 Certyfikat kompetencji zawodowych w miedzynarodowym
transporcie drogowym os6b — Nr 01387/F3/02 Od 2007 roku prowadzi szkolenia w zakresie ADR,
czasu pracy kierowcdw, napetniania i oprézniania zbiornikéw transportowych do przewozu towaréw
niebezpiecznych. Zajmuje sie obstuga firm w zakresie ewidencji czasu pracy kierowcéw. Prowadzi
doradztwo w sprawach transportu drogowego towaréw niebezpiecznych, a takze dystrybucije
armatury do cystern, stacji paliw i wyposazenia ADR. Pracowat m.in. jako Dyrektor Transportu i
Logistyki (P.T.U.H. CEZAR -TRANS), Cztonek Zarzadu / Dyrektor Operacyjny (ORLEN Transport
Lublin Sp. z 0.0.), Kierownik Dziatu Obstugi Transportu, Specjalista ds. Ekonomicznych (CPN S.A. /
PKN ORLEN S.A. Oddziat w Lublinie)

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Na poczatku kursu kazdy uczestnik otrzyma materiaty szkoleniowe - Rozporzadzenia i Ustawy niezbedne do prawidtowego przygotowania
sie do egzaminu panstwowego przed TDT

Po ukonczeniu kursu uczestniczy otrzymujg zaswiadczenie ukoriczenia kursu zgodnie z obowigzujgcymi przepisami.

Warunki uczestnictwa

Kandydat na diagnoste musi przede wszystkim mie¢ ukonczone 18 lat oraz spetni¢ wymagania okreslone w :
Art. 84. - [Diagnosta] - Prawo o ruchu drogowym.

2. Starosta wydaje uprawnienie do wykonywania badan technicznych, jezeli osoba ubiegajaca sie o jego wydanie posiada wymagane
wyksztatcenie techniczne i praktyke, odbyta wymagane szkolenie oraz zdata egzamin kwalifikacyjny.

2a. Egzamin, o ktérym mowa w ust. 2, przeprowadza za optatg komisja powotana przez Dyrektora TDT
2b. Przez wymagane wyksztatcenie techniczne i praktyke , o ktérych mowa w ust. 2, rozumie sie:

1) WYZSZE wyksztatcenie w obszarze nauk technicznych o specjalno$ci samochodowej i udokumentowane miesiecy PRAKTYKI w stacji
kontroli pojazdéw lub w zaktadzie (warsztacie) naprawy pojazddw na stanowisku kontroli lub naprawy pojazddw albo

Informacje dodatkowe

2) SREDNIE wyksztatcenie TECHNICZNE lub wyksztatcenie SREDNIE BRANZOWE, o specjalno$ci samochodowej i udokumentowany rok
PRAKTYKI w stacji kontroli pojazdéw lub w zaktadzie (warsztacie) naprawy pojazdéw na stanowisku kontroli lub naprawy pojazdéw, albo

3) WYZSZE wyksztatcenie w obszarze nauk technicznych o specjalno$ci innej niz samochodowa i udokumentowany rok PRAKTYKI w
stacji kontroli pojazdéw lub w zaktadzie (warsztacie) naprawy pojazdéw na stanowisku kontroli lub naprawy pojazdéw, albo

4) SREDNIE wyksztatcenie TECHNICZNE lub wyksztatcenie SREDNIE BRANZOWE, o specjalno$ci innej niz samochodowa i
udokumentowane lata PRAKTYKI w stacji kontroli pojazdéw lub w zaktadzie (warsztacie) naprawy pojazdéw na stanowisku kontroli lub
naprawy pojazdow.



Zajecia teoretyczne realizowane sg dla catej grupy, natomiast zajecia praktyczne w stacji kontroli pojazdéw odbywaja sie w grupach 6-8
osobowych.

Cena kursu nie uwzglednia kosztu egzaminu przed komisjg Transportowego Dozoru Technicznego.

Warunki techniczne

Warunki techniczne:
1) platforma /rodzaj komunikatora: Zajecia teoretyczne realizowane bedg w formie zdalnej na platformie Microsoft Teams
2) minimalne wymagania sprzetowe: komputer wyposazony w mikrofon i gtosniki, telefon lub tablet z dostepem do Internetu .

3) minimalne wymagania dotyczace parametréw tacza sieciowego: zalecana przepustowos¢ w przypadku grupowych rozméw wideo - 1,0
Mb/s (w gére / w dot) dla wysokiej jakosci wideo.

4) Niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatow
5) obstugiwane systemy operacyjne: systemy Windows, macOS i Linux.

6) okres waznosci linku umozliwiajgcego uczestnictwo w spotkaniu on-line: do zakonczenia szkolenia

Adres

ul. Krélewska 15
20-109 Lublin

woj. lubelskie

ul. Krolewska 15
20-109 Lublin
woj. lubelskie

Zajecia praktyczne:

ul. Antoniny Grygowej 56
20-260 Lublin

woj. lubelskie

Kontakt

ﬁ E-mail ck@zdz.lublin.pl

Telefon (+48) 536 211 109

Katarzyna Ciesla



